

**UKJ Family ApS**  
**Holtegårdsvej 2, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 58 62 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Uffe Kirkegaard Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. oktober 2022 - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                            |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | UKJ Family ApS<br>Holtegårdsvej 2<br>7000 Fredericia                                       |
|                        | CVR-nr.: 43 58 62 89                                                                       |
|                        | Regnskabsår: 18. oktober - 31. december                                                    |
| <b>Direktion</b>       | Uffe Kirkegaard Jørgensen                                                                  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | UKJ ApS                                                                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.747 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>18/10 2022</u><br><u>- 31/12 2023</u> |
|-----------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-27.830</b>                           |
| Andre finansielle indtægter             | 255.285                                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -78.156                                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>149.299</b>                           |
| 1 Skat af årets resultat                | -24.552                                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>124.747</b>                           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                          |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000                                  |
| Overføres til overført resultat         | 24.747                                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>124.747</b>                           |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                        | <b>31/12 2023</b>       |
|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                         |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>903.781</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>903.781</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>903.781</u></b>   |
| <br>                                  |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>3.699.040</u>        |
| Værdipapirer i alt                    | <u>3.699.040</u>        |
| Likvide beholdninger                  | <u>101.478</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>3.800.518</u></b> |
| <br>                                  |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>4.704.299</u></b> |

**Balance**

| <u>Note</u>                                       | <u>31/12 2023</u>       |
|---------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                  |
| Overført resultat                                 | 24.747                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 100.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>164.747</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |
| Ansvarlig lånekapital                             | 1.000.000               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.000.000</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 15.000                  |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder               | 3.500.000               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 24.552                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>3.539.552</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.539.552</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.704.299</u></b> |
| 4 Oplysninger om dagsværdi                        |                         |
| 5 Eventualposter                                  |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 18. oktober 2022             | 40.000                    | 0                        | 0                                          | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>24.747</u>            | <u>100.000</u>                             | <u>124.747</u>        |
|                                          | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>24.747</b></u>     | <u><b>100.000</b></u>                      | <u><b>164.747</b></u> |

## Noter

---

|                                                                                                                                                                       | 18/10 2022<br>- 31/12 2023                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                      |                                                |
| Skat af årets resultat                                                                                                                                                | 24.552                                         |
|                                                                                                                                                                       | <u>24.552</u>                                  |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                                                                                                         |                                                |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                                   | 903.781                                        |
| Kostpris 31. december 2023                                                                                                                                            | <u>903.781</u>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                                                                                                        | <u>903.781</u>                                 |
| <b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>                                                                                                                           |                                                |
| Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra gæld til tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæring er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger. |                                                |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                                                                                                                    |                                                |
|                                                                                                                                                                       | <u>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023                                                                                                                                           | 3.699.040                                      |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen                                                                                              | <u>252.868</u>                                 |
| <b>5. Eventualposter</b>                                                                                                                                              |                                                |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                  |                                                |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UKJ ApS, CVR-nr. 28708149, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.   |                                                |
| Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.             |                                                |
| Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.                                                                                        |                                                |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.                               |                                                |



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i Nordic Investment Opportunities CIV IV DK K/S for i alt 500.000 EUR, hvoraf der pr. 31. december 2023 er indbetalt 120.867,81 EUR.